2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 мая 2020 г.                                 г. Георгиевск                                         № 77-р

О внесении изменений в состав рабочей группы по содействию государственным органам и органам местного самоуправления в организации работы при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 03 июля 2019 г. № 100-р
В связи с кадровыми изменениями в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
1. Внести в состав рабочей группы по содействию государственным органам и органам местного самоуправления в организации работы при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 03 июля 2019 г. № 100-р «Об образовании рабочей группы по содействию государственным органам и органам местного самоуправления в организации работы при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» (далее – рабочая группа), следующие изменения:

1.1. Исключить   из   состава   рабочей группы   Филиппову Н.Е., Росину Е.А.

	1.2. Включить в состав рабочей группы:

Савченко Александр Николаевич
	управляющий делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, руководитель рабочей группы

	Маслов Анатолий

Геннадьевич
	временно исполняющий обязанности председателя Георгиевского городского суда Ставропольского края (по согласованию)

1.3. Указать новую должность секретаря рабочей группы Пак Галины Валентиновны - консультант отдела общего делопроизводства и протокола администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Савченко А.Н.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец
Проект вносит управляющий делами администрации
                                                                                                             А.Н.Савченко
Проект визирует начальник правового управления администрации
                                                                                                                   И.В.Кельм
Проект подготовлен отделом общего делопроизводства и протокола администрации                                                                                                          Г.В.Пак